REDENCION es obra á veces por medio de los hombres. — Porque yo soy (2) el que os he engendrado en Jesucristo, por el Evangelio. Pab. Ep. i, Cor. cap. iv, v. 13.

Te ruego por mi hijo Opísimo, el que yo (3) he engendrado (4) en las prisiones, Pab. Ep. File. v. 10.

REGENERACION: es necesaria. — No puede entrar en el reino de Dios, sino aquel que fuese renacido de agua y de Espíritu Santo (5).

Ju. cap. iii, v. 5.

Porque en Cristo nada vale, ni la circuncisión, ni el prepucio, sino la nueva creatura (6). Pab. Ep. Gal. cap. vi, v. 15.

Para que muertos á los pecados, vivamos á la justicia. Ped. Ep. i, cap. ii, v. 24.

REGENERACION: es la vivificación de la carne por el espíritu (7). — Jesus respondió: En verdad, en verdad te digo, que no puede entrar en el reino de Dios, sino aquel que fuese renacido de agua y de Espíritu Santo. Ju. cap. iii, v. 5.

Porque los que son segun la carne, gustan de las cosas de la carne; mas lo que son segun el espíritu, perciben las cosas que son del espíritu. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 5.

(6) La profesion de la fe cristiana, porque despues de promulgado el Evangelio quedó abolida la circuncisión y todos los demás ritos del Antiguo Testamento.

(7) Dominando las pasiones.

Si enim secundum carnem vixeritis, moriremini: si autem spiritu facta carnis mortificaveritis, vivetis. Rom. viii, 13.

REGENERATIO est mutatio infidelitatis in fidem. — Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus. Joan. i, 12.

Omnis enim filii Dei estis per fidem quam est in Christo Iesu. Gal. iii, 26.

Omnis qui credit, quoniam Iesu est Christus, ex Deo natus est. Et omnis qui diligit eum, qui genuit, diligit et eum qui natus est ex eo. i, Joan. v, 1.

REGENERATIO es innovatio mentis per Spiritum Sanctum. — Cum autem benignitas et humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei, non ex operibus justitiae, que fecimus nos, sed secundum suam misericordiam, salvos nos fecit per lavacrum regenerationis, et renovationis Spiritus Sancti, quem effudit in nos abunde per Iesum Christum Salvatorem nostrum. Tit. iii, 4.

Quoniam autem estis filii, misit Deus Spiritum filii sui in corda vestra, clamantem: Abba Pater. Gal. iv, 6.

REGENERATIO est innovatio carnis naturalis, in diuinam naturam. — Per quem maxima et pretiosa nobis promissa donavit: ut per hinc efficaciamini diuinæ consortes nature: fugientes ejus, quæ in mundo est, concupiscentia corruptionem. n, Petr. i, 4.

In quo et circumcisi estis, circumcisio non manu facta in exploratione corporis carnis, sed in circumcisione Christi. Coloss. ii, 14.